*℞.* Afferentur. [133]

In III. Nocturno. Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio 1e. Cap. xxv.

**I**N illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum cœlorum decem virginibus: quæ accipientes lampades suas exierunt obviam sponso, et sponsæ. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi.

Serm. xcij. al. xxij. de Verbis Domini.

**S**apièntium lampades ardèbant de oleo intèrno, de conscièntiæ securitate, de interiøre glòria, de intima caritate. Ardèbant tamen et illarum fatuarum. Quare tunc ardèbant? Quia non dèerant laudes hominum. Pòstea vero quam surrexerunt, id est, in resurrectione a mortuis, cœperunt aptare lampades suas, id est præparare Deo operum suorum reddere rationem. *¶* Et quia tunc nemo est qui laudet, omnis homo causæ suæ vacat, nemo est tunc qui non de se cogitet, non ergo erant qui oleum venderent; cœperunt deficere lampades et convertèrunt

se fátuæ ad quinque prudéntes : Date nobis de óleo vestro, quia lámpades nostræ exstinguuntur. Hoc quærébant, quod consuéverant, id est, aliéno óleo lucére, ad aliénas laudes ambuláre.

**R.** Hæc est Virgo sápiens quam Dóminus vigilántem invénit, quæ accéptis lampádibus sumpsit secúm óleum : \* Et veniénte Dómino, introívit cum eo ad nuptias. **V.** Média nocte clamor factus est, Ecce sponsus venit, exíte óbviám ei. — Et veniénte.

**Lectio viij.**

**C**lausum est óstium. Et quid illis dictum est? Non novi vos. Non illas novit, qui ómnia novit? Quid ergo est : Non novi vos? Improbo vos, réprobo vos : in arte mea non vos agnóscó, ars mea nescit vítia. Hoc est autem magnum : et nescit vítia, et júdicat vítia ; nescit faciéndó, júdicat arguéndó. Sic ergo non novi vos. Iérunt, intravérunt quinque prudéntes. Quam multi estis, fratres mei, in nómine Christi : sint in vobis quinque prudéntes, sed nolite quinque hómines. Sint in vobis quinque

prudéntes, ad istam prudéntiam quinárii número pertinéntes. Veniet enim hora, et quando nescimus veniet. Média nocte veniet. Vigiláte. Sic clausit Evangélium : Vigiláte, quia nescítis diem neque horam.

**R.** Média nocte clamor factus est : \* Ecce sponsus venit, exíte óbviám ei. **V.** Prudéntes Vírgines aptáte vestras lámpades. — Ecce. **Gloria.** Ecce.

**Lectio ix. de S. Hilarione et Commem. ejusdem in Laudibus. 532.**

DIE XXIII. OCTOBRIS.

SS. Redemptoris.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

**Aña 1.** Virgam virtútis suæ emíttet Dóminus ex Sion, et regnábít in sæculum sæculi.

**Ps.** Dixit Dóminus. 143.

**Aña 2.** Redemptiónem misit Dóminus pópulo suo : mandávit in ætérnum testaméntum suum.